
 

AVVISO DI ESITO PROCEDURA APERTA 

ex art. 3, comma 1 lett. sss) e 59  e 60 del D. Lgs. 50/2016  

eseguita p/c del  

COMUNE DI MONTE VIDON COMBATTE (FM) 

OGGETTO: 

LAVORI DI INTERVENTI VOLTI AL RIUSO E RIQUALIFICAZIONE DEL 

CENTRO STORICO. 

CUP: I77B17000280001 - CIG: 78058062E3 

Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art.1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n.190 

(Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione) e 

dall’art. 37 del D. Lgs. del 14 marzo 2013, n.33. 

AGGIUDICAZIONE IN VIA EFFICACE 

Determinazione Dirigenziale di Aggiudicazione 

definitiva  

n. 157 (R.G. n. 300) Settore I - AA.GG. 

Contratti SUA – Risorse Umane del 

18/4/2019 

Determinazione Dirigenziale di Aggiudicazione 

efficace 

n. 182 (R.G. n. 351) Settore I - AA.GG. 

Contratti SUA – Risorse Umane del 

07/5/2019 

Importo a base d'asta (compreso oneri sicurezza) €. 67.903,31 

Importo oneri sicurezza non soggetti a ribasso: €. 2.032,52 

Pubblicato sito web link SUA 21/2/2019 

Pubblicato sulla piattaforma telematica di 

negoziazione della SUA Provincia di Fermo 

 

21/2/2019 

 

Pubblicato su Osservatorio Regionale dei Contratti 

 

21/2/2019 

Scadenza presentazione offerte  25/3/2019 - ore 13:00 

Data apertura offerte  26/3/2019 - ore 9:30 

Codice Identificativo Gara C. I. G.: 78058062E3 

CUP I77B17000280001 

Procedura di scelta del contraente 

Procedura Aperta  

ex art. 3, comma 1 lett. sss), 59 e 60 del 

D.Lgs.50/2016  

Data verbale di aggiudicazione provvisoria 09/4/2019 

 

 

 

 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113 63900 Fermo (FM)  

C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 



Sistema di aggiudicazione 
Criterio del minor prezzo, ex art. 95, 

comma 4 lett. a), del D.Lgs. 50/2016  

Numero O.E. intervenuta alla procedura di gara  

 

5 

 

Cav. Granata Group srl – Sala Consilina (SA) – c.f. 

05289250655 

Segoni Luigi & C snc – Fermo (fm) – c.f.  

00757800446 

Edil Confort srl – Pescara (PE) – c.f. 

GPDMRA71R23C632D 

I.S.E. srl – Atri – c.f. 01782650673 

Elettrica 2000 srl – Montorio al Vomano (TE) – c.f. 

00964840672 

Numero offerte ricevute nei termini  5 

Numero offerte escluse 3 

Metodo valutativo estratto a sorte art. 97, comma 2, 

D.Lgs. 50/2016 

Non applicato in quanto sono state 

ammesse solo due offerte     

Offerta di minor ribasso 8,912% 

Offerta di maggior ribasso  23,917% 

DITTA AGGIUDICATARIA: 

Denominazione: CAV. GRANATA GROUP SRL 

Sede Legale: Sala Consilina (SA) in Via Macchia Italiana  

c.f. e p.i.: 05289250655 

Percentuale di ribasso: 23,917% 

Importo contrattuale (comprensivo di oneri sicurezza), oltre IVA: € 52.148,99 

Importo netto dei lavori: € 50.116,47 

Importo oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso € 2.032,52 

Richiesta di subappalto: SI 

Avvalimento: NO 

Impresa Ausiliaria:  

Verifica Anomalia: NO 

Denominazione ditta che segue nella graduatoria  SEGONI LUIGI & C SNC 

Tempo di realizzazione previsto 
90 giorni 

naturali e consecutivi 

Importo complessivo finanziamento  €. 85.684,46 

 Comune di   Mont Vidon Combatte Dott. Enrico Equizi 

Responsabile del procedimento di selezione Dott. Lucia Marinangeli 

Data del presente avviso  14 Maggio 2019 



Procedure di ricorso (organismi responsabili delle procedure di ricorso):  

Nessuno  

 

 

ELENCO OFFERENTI 

 

 

DITTA PARTECIPANTE Ribasso 

CAV. GRANATA GROUP 23,917% 

SEGONI LUIGI & C SNC 8,912% 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


